
 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 048/01/11-40/2020 по признакам нарушения ООО
«ГК ФЬЮЖЕН МЕНЕДЖМЕНТ» (ИНН 7733734245, ОГРН 1107746410683,
117218, город Москва, улица Б.Черемушкинская, дом 34, эт. 6, ком.
Б603), ООО «СТОЛИЧНАЯ КУЛИНАРНАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 7733797051,
ОГРН 1127746212351, 123098, город МОСКВА, улица Максимова, дом
5, помещение 1, комната 7, этаж 4) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/11-40/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:


